
UCHWAŁA NR 790/LXXVIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w roku 2025. 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku 
o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r. poz. 301 ze zm.), Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Myślenice na rok 
2025. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399C277A-530F-4982-8748-76AFA39F3562. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz.U.  
z 2014 r. poz. 301 ze zm.), w terminie do dnia 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy, którego 
dotyczy – organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę, w której wyraża – bądź 
nie wyraża zgodę na wyodrębnienie funduszu sołeckiego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399C277A-530F-4982-8748-76AFA39F3562. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



